Gobierno
Legistacion
Justicia
Coordinacién de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad interior
Otros Servicios Generales

JDesarrolio Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones
Educacién

Proteccion Social

Otros Asuntos Sociales

|Desarrollo Econémico

Asuntos Econ6émicos, Comerciales y Laborales en

Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Economicos
Otras No Clasificadas en Funclones Anteriores
Transacciones De La Deuda Publica / Costo
Transferencias, Participaciones Y Aportaciones
Saneam?ér\\b"De}/Slstema Financiero
Ad.eﬂq;:; ﬁje]:cléps Fiscales Anteriores

~$900.003.35]

$900,003.35

$146,504.21

$146,504 21]

$146.504 21]

$146,504.21

$753.499 14

$753,499.14

$900,000.00

$900,003.35

$146,504.21

$146,504.21

$763,499.14
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DIRECTORA

TOMAVEZ CABRERA
EL ORGANO DE GOBIERNQO DEL IMM



